processo de dispensa de licitação, especificações, proposta da licitante e 

outros orçamentos, parecer jurídico, e legislação pertinente à espécie. 

3 - CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR  

3.1 - A CÂMARA MUNICIPAL se obriga a pagar a CONTRATADA pelo 

fornecimento do objeto descrito na Cláusula Primeira o valor de R$2.850,00 

(dois mil e oitocentos e cinquenta reais). 

4-CLÁUSULA QUARTA- DO LOCAL DE ENTREGA, CONDIÇÕES DE 

FORNECIMENTO E GARANTIA 

4.1 – O Projeto arquitetônico objeto desse contrato deverá ser entregue na 

sede da Câmara Municipal, situada a Rua Professor José Sátiro de Melo, nº.